TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA SINH HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bộ môn: DT-PP-VS

LỊCH THAO GIẢNG VÀ SEMINAR

Bộ môn Di truyền – Phương pháp – Vi sinh xin thông báo lịch thao giảng và
seminar học thuật  trong kỳ I năm học 2016-2017. Xin trân trọng kính mời các cán
bộ giảng viên, người quan tâm tham dự.

1. Lịch thao giảng

TT Họ và tên Tiết/Thứ/Ngày Phòng Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thảo Tiết 3, Thứ 2, 28.11.2016 TN 403 Thực hành

2 Hoàng Vĩnh Phú Tiết 9, Thứ 2, 28.11.2016 B3 305

3 Trần Thị Gái Tiết 2, Thứ 4, 30.11.2016 B2 202

4 Phạm Thị Hương Tiết 4, Thứ 4, 30.11.2016 B2 101

5 Phạm Thị Như Quỳnh Tiết 6, Thứ 5, 01.12.2016 B3 504

2. Lịch seminar

TT Họ và tên Thứ/Ngày Nội dung Phòng
1 Phạm Thị Như Quỳnh Thứ 7,

10.12.2016
Collagen and Application VPK

2 Nguyễn Thị Thảo Thứ 7, 17.2.2016 Mitosis VPK
3 Hoàng Vĩnh Phú Thứ 7,

24.12.2016
Studies on bio-
pretreatment of pine
needles  for sustainable
energy thereby preventing
wild forest fires

VPK

         TRƯỞNG BỘ MÔN

    Hoàng Vĩnh Phú